■
濯
畿
紺
畿

鰈
魃
鰊
撫

爾
輻
躙
榊
●

饉
騒
蝙
灘
●

■
目
霧

一

■
目
鐵
翻
■

■
目
轟
欄
●

■
猥
壼

第5回 lVRセ ミナー出雲

謹啓
先生方に置かれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の容量にてIVRセ ミナー出雲を開催させて頂きます。

ご多月中のことと存じますが、何卒、ご出席賜りますようお願い申し上げます。
謹自

記
時 :2019年 11月 15日 (金 )18:30～20:00
所 :島根大学医学部附属病院 みらい棟4階 ギャラクシー

出雲市塩治町89-l TEL0853-20-2289

総合司会  島根大学医学部 放射線医学講座 学内講師 中村 思先生

【製品紹介】18:30～

【一般演題】18:45～ 19:00

「当院で経験した空気塞栓の一倒」

島根大学医学部 放射線医学講座 助教 吉田 理佳先生

*尚、当日は軽食をご用意させて頂いております。

共催 iVRセ ミナー出雲・ゲルベ・ ジャバン株式会社

日

場

鰈
■
一

陽
■
一

一
隋
■
一

蝙
菫
一

■
颯
菫
一

難
褥
轟
一

輻
隋
轟
一

猾
鰈
■
一

繊
蝙
■
一

総
鰈
■
一

輻
洟
薔
一

靭
鰈
■
一

＝
骰
■
一

躙
鰈
菫
一

鰈
目
一

躙
陽
■
一

■

一

■

一

，

■
■

鰈 鰈 隋 瑕
欝懸轟懸職轟調
■菫颯菫■轟■

【特別講演】19:00～20:00

座長 島根大学医学部 放射線医学講座 教授 北垣 一先生

「当科における経皮的 ドレナージの現状」
～診断から治療まで～

北海道大学病院 放射線診断科
講師 阿保 大介先生

ゲルベ・ジャバン株式会社